

**Peer Knudsen Holding A/S**  
Virkelyst 70, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 04 82 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018

---

Peer Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peer Knudsen Holding A/S Virkelyst 70 7400 Herning  CVR-nr.: 25 04 82 88 Stiftet: 4. november 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Irene Knudsen, formand Marianne Knudsen Max Knudsen Michael Knudsen Peer Knudsen
<b>Direktion</b>	Peer Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Hammerum Hovedgade 57-59, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer, drift og udlejning af fast ejendom samt formuepleje i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.374 t.kr. mod 1.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-223.131</b>	<b>-44.852</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.815	-41.815
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	593.030	-61.156
Andre finansielle indtægter	3.199.519	2.205.100
Øvrige finansielle omkostninger	-645.126	-12.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.882.477</b>	<b>2.045.113</b>
1 Skat af årets resultat	-508.924	-465.064
<b>Årets resultat</b>	<b>2.373.553</b>	<b>1.580.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	2.373.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.373.553</b>	<b>1.580.049</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.698.370	1.560.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.698.370</u>	<u>1.560.185</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	731.970
Andre tilgodehavender	1.635.100	875.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.635.100</u>	<u>1.606.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.333.470</u></b>	<b><u>3.167.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	247.020	162.924
Periodeafgrænsningsposter	15.844	15.563
Tilgodehavender i alt	<u>262.864</u>	<u>178.487</u>
Værdipapirer	33.779.374	31.298.543
Værdipapirer i alt	<u>33.779.374</u>	<u>31.298.543</u>
Likvide beholdninger	2.257.192	4.133.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.299.430</u></b>	<b><u>35.610.761</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.632.900</u></b>	<b><u>38.777.916</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	38.143.508	35.769.955
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.143.508</u></b>	<b><u>38.369.955</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	92.000	86.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>86.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.598	212.582
	Selskabsskat	366.794	90.107
	Anden gæld	20.000	19.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.392</u>	<u>321.961</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>397.392</u></b>	<b><u>321.961</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.632.900</u></b>	<b><u>38.777.916</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	498.982	460.064
Regulering af udskudt skat	6.000	5.000
Betalt udenlandsk udbytteskat	3.942	0
	<b>508.924</b>	<b>465.064</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.020.150	2.020.150
Tilgang i årets løb	180.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.200.150</b>	<b>2.020.150</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-459.965	-418.150
Årets afskrivninger	-41.815	-41.815
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-501.780</b>	<b>-459.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.698.370</b>	<b>1.560.185</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.150.000	2.150.000
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. januar	631.970	851.126
Årets opskrivninger	0	-219.156
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>631.970</b>	<b>631.970</b>
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	-631.970	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-631.970</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>731.970</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	35.769.955	35.789.906
Årets overførte overskud eller underskud	2.373.553	-19.951
	<b><u>38.143.508</u></b>	<b><u>35.769.955</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.600.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.600.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ud af selskabets værdipapirbeholdning er 20,1 mio. kr., sikkerhedsstillet for engagement med pengeinstitut.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		